[image: ] (
ESTADO

DA

BAHIA
CÂMARA

MUNICIPAL

DE

JEQUIÉ
“Casa

de

Zenildo

Tourinho”
)

INDICAÇÃO Nº 454/2023

Indicamos ao Prefeito Municipal Sr. Zenildo Brandão e a Superintendente da SUMTRAM Sra. Karla Geambastiane, uma passagem elevada no encontro da Avenida Lomanto Júnior com a Rua Anisio Félix Batista, em frente a borracharia do Índio.

JUSTIFICATIVA

Implantaí faixas elevadas paía tíavessia de pedestíes é a foíma mais seguía de inibií velocidades em áíea de tíavessia e píopoícionam uma acessibilidade univeísal.

Cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 04 de maio de 2023

VALDEMIR SOUZA BRAGA JUNIOR (JUNIOR BRAGA)
VereadorATENDA-SE
ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em:........./........../...........

ATENDIDO
Of. n.º__			_ Em: __	/	/		_
_	_

 (
Câmara

Municipal

de

Jequié

-

Rua

2

de

Julho,

79,

Centro

–

Jequié-BA

-

CEP:

45.200-270
Portal

Modelo:

http://jequie.ba.leg.br

|

E-mail:

camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br

|

contato

(073)

3528

8600.
)
image1.jpeg